



Stare Babice, dnia 4 października 2021 roku

**Znak pisma: DES/348/10/2021**

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

**"EKO-BABICE"**

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

tel./fax 22 722-90-08, 22 752-92-53

NIP 118-14-62-152, Regon 016026808

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO

Zawiadamia się, iż w dniu 30 września 2021 roku wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści zapytania cenowego z dnia 29 września 2021 roku (**znak sprawy: SEK / DES / 10 / 9 / 2021**) dotyczącego zamówienia pn. „*Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej Minikoparki*”, przeprowadzonego na podstawie regulaminu udzielania zamówień sektorowych.

#### Pytanie nr 1:

*Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosć warunków przez cały okres trwania Umowy.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości 160 zł netto.

#### Pytanie nr 2

*Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na pobieranie faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta, jednocześnie dopuszcza przesyłanie faktur drogą elektroniczną.

#### Pytanie nr 3

*Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający ustali koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi po dokonaniu wyboru oferty.

#### Pytanie nr 4

*Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:*

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2019, 2020;
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec II kwartału 2021 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za II kwartał 2021.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wnioskowane przez Wykonawcę dokumenty zamieszczone są na stronie prowadzonego postępowania od dnia jego upublicznienia.

Pytanie nr 5

Zamawiający przewidział wzór umowy. Wzór stworzony przez Zamawiającego nie reguluje jednak wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnia prawidłowej obsługi podczas jej trwania. Proszę zatem o dopuszczenie dodatkowych dokumentów, standardowo stosowanych przez Wykonawcę - umowy leasingu. Wzór stanowiący integralną część SIWZ może przybrać postać umowy w sprawie zamówienia publicznego i mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wnioskowany przez Wykonawcę postulat znajduje odzwierciedlenie w zapisach pkt IV.1) Zapytania cenowego, zgodnie z którego brzmieniem:

„W niniejszym postępowaniu zostanie wyłoniony Wykonawca (dostawca przedmiotu zamówienia), który będzie odpowiedzialny za znalezienie podmiotu finansującego (Leasingodawcy) przedmiot zamówienia (przedmiotu leasingu), którego wskazanie nastąpi w formularzu oferty. Podmioty te są solidarnie odpowiedzialne za realizację przedmiotowego zamówienia. Zamawiający podpisze umowę zarówno z Wykonawcą jak i finansującym (Leasingodawcą). Z tym, że Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zapytania, natomiast umowa z finansującym zostanie podpisana zgodnie ze wzorem Leasingodawcy po uprzedniej akceptacji jej treści przez Zamawiającego.”

Pytanie nr 6

Uprzejmie proszę o dopuszczenie złożenia oferty podpisanej podpisem kwalifikowanym i przesłanie dokumentacji adres mailowy.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią Zapytania cenowego ofertę należy umieścić w zabezpieczonej przed otwarciem kopercie, tym samym Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty opatrzonej podpisem kwalifikowanym i przesłania jej na adres mailowy. Swoje stanowisko Zamawiający motywuje tym, że przesłanie oferty drogą elektroniczną (w tym przypadku mailem) powoduje możliwość zapoznania się z jej treścią przed upływem terminu składa ofert, co może zostać poczytane za naruszenie zasady przejrzystości postępowania, uczciwej konkurencji lub równego traktowania wykonawców.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

Marcin Łasiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Renata Skalska